
 

Responsabile del procedimento: Dott.sa Milena Luisa Maria Luongo mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

                        Viale Martiri della Libertà, 15 – 43123   PARMA   Tel: 0521/213111      Fax: 0521/213204   

                      e-mail: usp.pr@istruzione.it   Pec:csapr@postacert.istruzione.it  Sito web:    http://www.pr.istruzioneer.it/    

 

Decreto prot.n. 5923         Parma 17/08/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTI i movimenti della Mobilità della scuola secondaria di 2° grado del personale docente fasi B, C, 

D nella provincia di Parma pubblicati in data 13/08/2016; 

CONSIDERATI i trasferimenti su ambito di otto docenti con precedenza di cui all’art. 13 punto III) e 

V) del CCN Integrativo sulla mobilità e di cui all’art. 9 comma 3 OM 241/2016 e la necessità di 

attribuire loro una sede prima delle operazioni di competenza riservata ai Dirigenti Scolastici; 

VISTE le disponibilità residue dopo i suddetti movimenti; 

 

DECRETA 

 

Art.1) A decorrere dal 1 settembre 2016 il personale docente di Istruzione Secondaria di II° Grado statale so-

no assegnati alle seguenti istituzioni scolastiche: 

 

classe di 

concorso 

Cognome e nome  Data  

di nascita 

Codice  

Meccanografico 

Istituzione 

scolastica  

Assegnata 

Tipo  

disponibilità 

A016 Donnini Stefania 25/10/78, RE PRTL01000A ITG Rondani  Adulti 

A019 Nocera Anna Maria 05/12/59, RC PRTD02000E ITC Melloni  

A019 Longo Angelo 06/10/71,AG PRVC010008 M.Luigia  Europei 

A037 Tatalo Giuseppe 06/06/78, FG PRVC010008 M.Luigia Europei 

A038 Bertoli Angela 07/08/72, MN PRPS030009 Liceo Marconi  

A052 Galeota Maria Pia 05/05/77, AQ PRTD04000Q ITC Bodoni  

A061 Silvegni Daniela 16/05/74, FO PRSD01000E Liceo P.Toschi Adulti 

A346 Pallaria Stefania 11/10/67, CZ PRIS00400B IS Giordani Adulti 

 

Art 2) Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 

propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137, e 138 del CCNL 

29/11/07 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Proce-

dura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 

         IL DIRIGENTE 

         Maurizio Bocedi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

All’Albo    Sede 

Alle OO.SS. del comparto scuola LL.SS. 

Ai dirigenti delle IISS di ogni ordine e grado LL.SS. 

 


